
i e m o n t e   a c c h i n eP M
srl

Via Novalesa, 9/11 - 10042 Nichelino (TO), Italia
Sede legale: Via Duchessa Jolanda, 5 - 10138 Torino, Italia
P. IVA/C.F. IT 11227090013 - Numero REA TO-1197869 

 Tel. +39 335 5952189
email: info@piemontemacchine.it

www.piemontemacchine.it

Alesatrici Orizzontali

Tipologia:	

Costruzione:	

Modello:	

Diametro mandrino d’alesatura:

Attacco:

Mandrino di fresatura:

Corsa assiale mandrino:

Velocità di rotazione mandrino: 

Dimensione tavola girevole:

Corsa verticale:

Corsa trasversale:

Corsa longitudinale:

Peso ammesso sulla tavola:

Potenza motore mandrino:

Peso:

Visualizzatore di quote ELBO BASSI

Dimensioni di ingombro:

ALESATRICE ORTIZZONTALE

PAMA

ALF 75

75 mm

ISO 40

128,57 mm

600 mm

n. 24 15 ÷ 1200

900 x 1200 mm

1000 mm

1600 mm

850 mm

3000 kg

10 HP

82000 kg

2 Assi

3420 x 2580 x 2800 mm

PAMA Modello: ALF 75 (0748)


